ПРОЕКТ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН   «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ДЗЕРЖИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  ____________ 2019

№ ______
О внесении изменений и дополнений

 в Решение Дзержинского районного Собрания

от 19.04.2016 № 70 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в
муниципальном  районе  «Дзержинский район»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Дзержинский район», с целью приведения в соответствие с положениями действующего законодательства, Дзержинское районное Собрание
Решило:

1.Внести в Решение Дзержинского районного Собрания от 19.04.2016 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Дзержинский район» изменение, дополнив Положение разделом 8.1 следующего содержания:
«Раздел 8.1. Порядок представления, рассмотрения отчетов об исполнении бюджета муниципального района за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года
8.1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального района за первый квартал, полугодие, девять месяцев текущего финансового года утверждается главой администрации Дзержинского района и направляется в Дзержинское районное Собрание и контрольно-счетную комиссию муниципального района «Дзержинский район»».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новое время».
Глава муниципального района

«Дзержинский район»                                                                         Н.Н. Григорьева